
SOKOLOV TROPHY BY CZECH ONE 
PRO-AM
14. 8. 2017  
GOLF CLUB SOKOLOV

Partner PRO-AM:

DATUM: POŘADATEL:  
14. 8. 2017 CZECH ONE 

PRIZE MONEY A CENY PRO VÍTĚZE: 

Profesionálové - 1. místo 5.000 CZK, 2. místo 3.000 CZK, 3. Místo 1.000 CZK  
Amatéři - trofeje a věcné ceny od partnerů TOUR

SOUTĚŽNÍ VÝBOR: 

Ředitel turnaje: Pavel Krenk 
Hlavní rozhodčí: Rostislav Mechúr 
Soutěžní výbor: Pavel Krenk, Rostislav Mechúr,

PŘIHLÁŠKY DO TURNAJE:  
Na pozvánku pořadatele

STARTOVNÍ LISTINA:  
Startovní listina bude zveřejněna v neděli 13. 8.20176 nejpozději v 17:00 na adrese: 
www.czechone.cz. 

REGISTRACE DO TURNAJE:  
Pondělí 14. 8. 2016 od 8:00 v Tour office v rámci klubovny resortu. 

ČAS A ZPŮSOB STARTU:  
Postupný start od 10:30 z jamky č. 1 a 10  
(čas a způsob startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách a počtu 
hráčů).  

PROPOZICE TURNAJE



SYSTÉM HRY: 

Hraje se hřiště Sokolov, 1x 18 jamek, složení flightu PRO + 3 AM HRÁČI. 

Profesionál vybere nejlepší první ránu z odpaliště na všech jamkách (včetně parů 3).    
Všichni tři amatéři následně hrají své rány z tohoto místa. Pokud není vybrán míč profe-
sionála, pak on bude hrát svůj míček jak leží, tzn. že profesionál bude vždy hrát svůj mí-
ček. 

Po druhých ranách už se nevybírá nejlepší rána, každý hráč pokračuje až do dohrání jam-
ky již svým míčkem! 
 
Jestliže rána bude na greenu, hráči umístí své míčky do vzdálenosti skórkarty ne blíže 
jamce. Kdekoli jinde na hřišti hráči umisťují své míčky na délku jedné hole ne blíže jamce. 

V případě Hole in One se toto skóre počítá pouze hráči, který Hole in One zahrál. Jako 
nejlepší ránu pro pokračování hry na této jamce bude vybrána druhá nejlepší rána z týmu. 

Na každé jamce se započítávají dva nejlepší výsledky z týmu pod osobní par, tzn:

Birdie = 1 bod, EAGLE = 2 body, ALBATROSS = 3 body

S ohledem na tempo hry prosíme hráče, který zahraje ránu, která se rovná jeho osobnímu 
paru na dané jamce, ať zvedne svůj míč a posune se na další jamku.

III. DOPROVODNÉ SOUTĚŽE 

Longest Drive muži/ženy - jamka č. 12  
Nearest to Pin společný - jamka č. 5  
Trouble shot Proquip - po dohrání turnaje 

ODPALIŠTĚ:  
PRO muži – BÍLÁ, PRO ženy – MODRÁ, AM muži – ŽLUTÁ, AM ženy – ČERVENÁ. 

Měřící zařízení:  
V rámci turnaje PRO AM jsou POVOLENA měřící zařízení odpovídající pravidlu 14-3. 

Vítězství:  
Vyhlášen bude nejlepší flight turnaje.

Rozehrávka:  
V případě shodného výsledku na prvním místě rozhodne o vítězství rozehrávka „Náhlá 
smrt“ hraná na jamkách stanovených soutěžním výborem. 

Vyhlášení vítězů:  
Předpokládané ukončení turnaje a vyhlášení výsledků v cca 16 hodin. 



PROMOTÉR 

Česká 1, spol. s r. o. Pod Branou 455/8  
460 01 Liberec 

Tel: +420 702 213 957 touroffice@czechone.cz 

 


